Në bazë të nenit 38 paragrafit 1 pikës 1, 4 dhe 5 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale („Fleta Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 02/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22) dhe nenit 22 paragrafit 1 të Statutit të Komunës së Tuzit („Fleta Zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale”, nr. 24/19, 20/05, 51/22, 55/22), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më datë 28.12.2023, sjellë -

V E N D I M
mbi shfuqizimin e Vendimit mbi sjelljen e Projektit Urbanistik „Deponia sanitare me qendër për riciklim” në Podgoricë („Fleta Zyrtare e MZ – dispozitat komunale”, nr. 40/19)
Neni 1
Shfuqizohet Vendimi mbi sjelljen e Projektit Urbanistik (PU) „Deponia sanitare me qendër për riciklim” në Podgoricë („Fleta Zyrtare e MZ – dispozitat komunale”, nr. 40/19)

Neni 2

Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e publikimit në „Fletën Zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”.  
Numri: 02-016/23-8563/1
Tuz, 28.12.2023

KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT

KRYETARI,

Fadil Kajoshaj
